

BRM-0063-2/27/04

**PROTOKÓŁ NR 27/04  
Z POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ  
ODBYTEGO W DNIU 7 KWIETNIA 2004 ROKU**

Komisja w składzie wg listy obecności załączonej do protokołu rozpoczęła posiedzenie o godz. 11:00 wg następującego porządku:

1. Rozliczenie dotacji kosztów klubów sportowych za 2003 rok
2. Analiza kosztów funkcjonowania Urzędu Miasta i Gminy w 2003 roku
3. Realizacja inwestycji Urzędu Miasta i Gminy w 2003 roku

Na wstępie przewodniczący przywitał wszystkich radnych oraz p.Skarbnik i p.M.Chudzika a następnie rozpoczął posiedzenie.

**Ad. 1**

Pan Chudzik rozdał wszystkim radnym zestawienia i rachunki kosztów, które były poniesione w 2003 roku przez klub sportowy „Naprzód”.

- rachunki z rozliczenia za paliwo,
- rozliczenia za dojazdy
- zestawienia kosztów diet sędziowskich oraz rachunki kosztów.

- Przewodniczący zwrócił się z pytaniem do P. Skarbnik: „czy w dotacji dla klubu sportowego „Naprzód” w kwocie 65.000 ,tyle Pani zapłaciła ?”

P.Skarbnik: „Tyle było uwzględnione w budżecie i tyle zapłaciliśmy”

-Radny p. Barański stwierdził, że „doszły nas słuchy, że na stacji benzynowej w Nagłowicach była tankowana benzyna do prywatnego samochodu i sprzedawca wystawił rachunek na klub „Naprzód”. Co można zrobić żeby takiej sytuacji uniknąć?”

-P.Chudzik powiedział, że w porozumieniu paliwo uznawane jest jako użyte do pielęgnacji boiska, czyli wałowanie, koszenie trawy itp.

-Pani Skarbnik odpowiedziała, że aby uniknąć takich sytuacji trzeba ściśle określić żeby klub rozliczał się, co miesiąc z dotacji oraz należałoby pisać na fakturze, że rozliczono „w ramach dotacji Urzędu Miasta”.

P.M.Chudzik stwierdził, że porozumienie można uściślić.

Następnie komisja przeanalizowała rachunki wystawione na klub „Naprzód”, po czym Przewodniczący stwierdził, że zestawienia i rachunki kosztów zostały przedłożone – „wszystko jest zgodne z wykazem, jaki został nam przedstawiony”.

Komisja wnosi wniosek:

**„Wnioskujemy o uszczegółowienie wszystkich faktur dotyczących faktur finansowanych przez Wydział Oświaty, Kultury i Sportu, poprzez ostepłowanie oryginału przez pracownika Urzędu Miasta „dotacja Urzędu Miasta”. Jednocześnie zabrania się tankowania paliwa do samochodu”.**

Wniosek przyjęto jednogłośnie

#### **Ad. 2**

Pani Skarbnik przedłożyła komisji wykaz kosztów dotyczących samego Urzędu Miasta za 2003 rok.

Przewodniczący, „w wykazie widnieje kwota 2.323.357.097 i czego dotyczy ta suma?”

P. Skarbnik: są to wynagrodzenia pracowników, burmistrzów a także osób zatrudnionych do robót interwencyjnych, odprawy a także fundusz pracy i fundusz rehabilitacyjny, ZUS, Przewodniczący zapytał czy w 2003 roku pracownicy dostawali jakieś nagrody?

P. Skarbnik odpowiedziała, że tak – z okazji dnia Pracownika Samorządowego, w kwocie 1 tyś. zł.

Radny p. Barański zapytał ilu w Urzędzie Miasta pracuje osób oraz o inne poniesione koszty.

P. Skarbnik: - 76 osób na pełnych etatach wg listy płac  
 -delegacje pracowników wynosiły–11.502 w tym 2.000 delegacja zagraniczna p. Darka Rogoży,  
 -ryczałty samochodowe – 9.641,  
 -koszty za oświetlenie świąteczne Pływalni Miejskiej–jeden rachunek na kwotę – 1.000.12 drugi – 1.992.06,  
 -szkolenia pracowników 19.872,  
 -telefony-81.764, w tym 40.000- skompensowane z firmą „STALMED” faktury za wymienione okna w Urzędzie Miasta  
 -Prenumeraty, programy komputerowe-28.207,  
 -opłaty pocztowe (znaczki)-118 zł.- prowizje bankowe od każdego kredytu, składki ZUS od umów-zlecenia,zagraniczne telefony.

Następnie na posiedzenie komisja poprosiła pana D. Rogoża.

Przewodniczący zapytał jakie efekty przyniosła jego delegacja za granicę.

P. Rogoża odpowiedział:

„Zostałem zaproszony do Szwecji w ramach programu „Insolido” na spotkanie z przedsiębiorcami w mieście Boros, gdzie znajduje się szwedzki instytut certyfikacji i badań, główna organizacja szwedzka dotycząca współpracy z kilkudziesięcioma tysiącami przedsiębiorców w Szwecji.

Mój wyjazd został również dofinansowany przez ambasadę Polski w Sztokholmie, za przelot samolotem Warszawa-Kopenhaga płaciła ambasada. W Beteborgu miałem półgodzinne przemówienie w języku angielskim pod tytułem „Jędrzejów jako miejsce inwestycji, atrakcyjność inwestycyjna miasta i regionu”, spotkało się to z dość dużym zainteresowaniem, było kilka takich ofert. Wszystkie te oferty przedstawiłem do firmy „Kartel”, odnośnie poszukiwania współpracy z firmą, która następnie chciałaby przyuczyć do swojej technologii naszych pracowników a następnie do pracy. Zainteresowanie jednak było niewielkie. Drugim efektem jest umowa lizingu gdzie w ramach współpracy z „Insolido”, chcieli wyremontować nieodpłatnie kotłownię w kolejowym Domu Kultury, oferta nadal jest aktualna, z tym, że ta kotłownia byłaby na biomasę tej technologii, która byłaby przez nich lansowana, ale jako pierwsza by funkcjonowała na tym terenie. Trzecim efektem jest sfinalizowanie mojego projektu dotyczącego ochrony środowiska i szerzenia edukacji ekologicznej, który opracowałem w języku angielskim. Po rozpatrzeniu projektu zostało przyznane 5 tyś. koron szwedzkich co stanowi sumę 2.500 zł. W tej chwili w ramach tego projektu zostanie przeprowadzony cykl spotkań z młodzieżą na temat gatunków roślin i zwierząt w naszym regionie, a następnie za te pieniądze zostaną zakupione ciekawe gatunki roślin i p. Dyrektor szkoły podstawowej nr 4, z którym jestem w porozumieniu wraz z panią od biologii urządzi tam ogródek gdzie każda roślina będzie miała swoją tabliczkę”.

Radni zaproponowali panu D. Rogoża, aby sporządził sprawozdanie ze swojej delegacji służbowej do Szwecji, w której mógłby przedstawić swoje efekty, jakie uzyskał na rzecz Miasta i Gminy oraz aby przedstawił do wglądu komisji.

Następnie na posiedzenie komisji przybył Burmistrz Leszek Kapcia.

### **Ad. 3**

Pani Skarbnik szczegółowo przeanalizowała inwestycje Urzędu Miasta z radnymi, udzielając szczegółowych wyjaśnień.

Na posiedzenie przybyła P. Elżbieta Wiśniewska, która ustaliła termin sesji absolutoryjnej na 28 kwietnia 2004 roku.

Przewodniczący zapytał p. Burmistrza czy przebudowa ul. 11 Listopada została w całości wykonana.

Burmistrz: Zostały do wykonania trzy studzienki. Wszystkie poprawki zostały wykonane .

Radny p.K.Chałupka zapytał Burmistrza czy kierownik ZWiK w Jędrzejowie zapłacił połowę zysków do Urzędu Miasta.

Burmistrz: Bilans został złożony, teraz zostanie wysłane pismo żeby się rozliczyli.

### **Zaległości jednostek podlegających Urzędowi Miasta.**

Na posiedzenie komisji został poproszony kierownik p. Paweł Wydrych.

Radny p. S. Barański zapytał go czy w 2003 roku były zaległości w płaceniu dzierżawy za stoiska w Domu Handlowym „Piaś” i czy ktoś był zwalniany z opłat?

P. Wydrych odpowiedział, że nie było żadnych zaległości i nie ma możliwości, aby ktoś był zwolniony od płacenia.

Przewodniczący zapytał, jaki jest przetarg na opał.

P. Wydrych odpowiedział, że przetarg nieograniczony i że mają trzy firmy, które przystąpią do przetargu.

Przewodniczący ogłosił 10 minutową przerwę.

Zaległości w podatku od nieruchomości od osób prawnych na dzień 31 grudnia 2003 roku dotyczą m.in.:

1. PKP Dyrekcja Kolei Dojazdowych	- 68.063zł.
2. GS SCH w upadłości	- 398.077zł.
3. Browary Polskie	- 17.588zł.
4. OSP	- 9.737zł.
5. ZWiK Jędrzejów	- 1.619zł.
6. PSS Spółem w upadłości	- 190.313zł.
7. PGK i M w upadłości	- 369.231zł.
8. Unitem w upadłości	- 117.522zł.

W sumie jest 12 zalegających jednostek. Łączna kwota zaległości w podatku od nieruchomości od osób prawnych na dzień 31,12,2003 wynosiła 1.562.414,40zł.

Komisja po zapoznaniu się w dniach 6 i 7 kwietnia 2004 roku ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2003 przystąpiła do głosowania wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Jędrzejowi

W głosowaniu jawnym przy obecności 4 członków:

**za wnioskiem – 3, przeciw – 0, wstrzymał się – 1**

Posiedzenie zakończono.

Protokolowała:  
Agnieszka Krawczyk



Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  
Paweł Smorąg

